
W.120.17.2012 

ZARZĄDZENIE NR 17/2012 

 

W Ó J T A   G M I N Y    B I E L I C E  

 

z dnia 7 maja 2012 roku 

 

W sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie Swochowo, oznaczonej 

numerem działki 162/1. 

  

  

            Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady 

Gminy w Bielicach Nr XIII/76/12 z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji geodezyjnej numerem 162/1, położonej w 

obrębie geodezyjnym Swochow, w drodze przetargu nieograniczonego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

niezabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 162/1, o pow. 1623 m2, położoną 

w obrębie Swochowo. 

§2 

Nieruchomość wyżej wymieniona została szczegółowo opisana w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 


